Elios asparagus Pau. capi. de frigida epis disse-
perantia. Itcm Alexan. eliospgus sut sumitates
spagi qd comeduntur. huius nominis imitacione di-
cunt arabes alium.

Eliotropia grece est dictu soli conuersa ab elios qd
est sol: z tropos conuersio. hoc nome multis pla-
tis attributum est eo qd plures flores suos ad so-
lem semper vertant. quidam enim pentadacti-
lum sic vocauerunt quidam cicoriam z alij alias
Bysasco. vero d. eliotropio duo facit capitula d
primo sic. eliotropiuz maius multi scorpioron di-
cunt eo qd flores similes sint figure scorpij. elio-
tropion vero ideo nomen accepit qd cursum so-
lis semper respiciat. folia habet ozomo similia sz
asperiora z nigriora. bassas ex vna radice sex aut
quinqz ramis qd plurimis in quibus flores sut co-
loris albi z subpurpurei z subcurui sicut cauda
scorpij. radix eius inutilis z tenuis est. nascitur lo-
cis asperis z cetera. **Eliotropium** minus locis
nascitur cultis z in pratis z est similis supradicte.
semen vero rotundum habet z pendens z ceta. li-
ber antiquus de simplici medicina multi elyo-
tropium verucariam dicunt eo qd verucas extin-
guat z cetera. hec apud nos ydiomate nostro her-
ba rabiosa z verucaria vocatur. **Plini.** eliotro-
pium cum sole circuz agens etiam nubilo die ta-
tum sideris amore est noctu velut desiderio con-
trahit ceruleum florem. genera eius duo trico-
cum eliotropium hoc alterius quamqua vtruzqz
semipedalem altitudinem non excedat ab vna
radice ramosum semen in soliculo messibus col-
ligitur. nascitur vero non nisi in pingui solo cul-
toz maxime tricum vbiqz z cetera. z infra il-
lud genus quod tricum appellamus z alio no-
mine scorpiuron vocatur solijs non solum mino-
ribus sed etiam in terram virgentibus. semē est
ei effigie scorpionis caude quare z nomen z ce-
tera. **Stephanus** in synonimis ylotropiuz post
grecum scribit z exposuit per arabicum hebeneb-
elacrab z est dictu cauda scorpionis

Elitis apud Bysasco. vocatur melior species squa-
me eris.

Eliz fm Bysasco. est tertia species edere quas ipse
scribit.

Elizatura apud Pau. ca. de egritudinib^o mamil-
larum. p sapa accipitur z sic debet accipi quando
sine determinatione reperitur.

Elkos. g. vlcus elkosis vlceraio elkea vlcera.

Elmithe. g. lumbici rotundi.

Elmix lumbicus zc.

Ela fm Sacrum enula vulgo.

Elodotron Plini. ypoquistis a quibusdam dicitur
malo granato immaturo similis ex quo ypoqui-
stidos fit similis balaustio vt in loco suo ostendit.

Elon Plini. est species sambuci siluestris vt infra
in sambuco.